PREMIUM TELECOM LTDA.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO
A prorrogação do prazo de vigência contratual, pelo período

de  12  (doze)  meses,  compreendido  entre  30.01.2026  a
29.01.2027, permanecendo pelo período citado o valor total do
contrato  de  R$  432.633,96  (quatrocentos  e  trinta  e  dois  mil
seiscentos  e  trinta  e  três  reais  e  noventa  e  seis  centavos),
conforme  solicitação  da  SMGDEI,  anuência  da  contratada  e
parecer jurídico juntados nos autos.

Data da assinatura: 26/01/2026
...........................................................................................................